
Shtojca 12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 25.09.2025 

Drejtuar:  Bashkimit të operatorëve ekonomik, Personi Fizik “Thimjo Voda” , i regjistruar në Regjistrin 

Tregtar me NUISA : K77428501O, me zyra qëndrore të shoqërisë, adresa : Vlorë,Finiq, Vrion, Fshati 

Vrion, në rrugën nacionale me nr 1. Pas, fq 82, indeksi 242 & Personi Fizik “DHIMITER FRANGO” , i 

regjistruar në Regjistrin Tregtar me NUISA : K34122947T , me zyra qëndrore të shoqërisë, adresa : Vlorë, 

Finiq, Vrion, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarandë Gjirokastër, godinë 1-kateshë, Nr.Pasurie 1970/4, Zona 

Kadastrale 3832.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

Personi Fizik “DHIMITER FRANGO” , i regjistruar në Regjistrin Tregtar me NUISA : K34122947T , 

me zyra qëndrore të shoqërisë, adresa : Vlorë, Finiq, Vrion, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarandë 

Gjirokastër, godinë 1-kateshë, Nr.Pasurie 1970/4, Zona Kadastrale 3832, i cili  merr përsipër të kryej 

punimet në masën 50% (pesëdhjetë përqind) të çdo zëro të punimeve/ shërbime , për rrjedhojë edhe të 50% 

(pesëdhjetë përqind) të punimeve/shërbimeve totale të kontratës.  

& 

 Personi Fizik “Thimjo Voda” , i regjistruar në Regjistrin Tregtar me NUISA : K77428501O, me zyra 

qëndrore të shoqërisë, adresa : Vlorë,Finiq, Vrion, Fshati Vrion, në rrugën nacionale me nr 1. Pas, fq 82, 

indeksi 242 i cili  merr përsipër të kryej punimet në masën 50% (pesëdhjetë përqind) të çdo zëro të 

punimeve/ shërbime , për rrjedhojë edhe të 50% (pesëdhjetë përqind) të punimeve/shërbimeve totale të 

kontratës.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

Tipi i Kontratës: “Kontrat publike për shërbime, Klasike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58386-08-19-2025 

Loti 2: REF-58394-08-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje,pjesë këmbimi, goma dhe bateri (me 2 lote) ” të ndarë 

sipas Loteve Loti 2 : “Pjesë këmbimi, goma dhe bateri për mjetet e rënda” ,  Fondi limit:  7 083 332,00 ( 

shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e dy )  Lekë, pa TVSH, për procedurën e prokurimit 

me objekt “Mirëmbajtje,pjesë këmbimi, goma dhe bateri (me 2 lote)”, të ndarë sipas Loteve: Loti 2 : “Pjesë 

këmbimi, goma dhe bateri për mjetet e rënda” , me fond limit 4 033 332 ( katër milion e tridhjetë e tre mijë 

e tre qind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për 

zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Buletini 

Nr. 46 datë 25 Gusht 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE           Personi Fizik “Thimjo Voda”                                                     K77428501O 

                         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

&     Personi Fizik “DHIMITER FRANGO”                                           K34122947T 

                         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 4 000 000 ( dyzet milion) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



2. Person Fizik “VANGJEL GJONI”                               K53725821H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Vlera : 3 913 400.0 (tre milion e nëntë qind e trembëdhjetë mijë e katër qind ) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm 

 

1. Person Fizik “VANGJEL GJONI”                               K53725821H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Vlera : 3 913 400.0 (tre milion e nëntë qind e trembëdhjetë mijë e katër qind ) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik per pervojen e meparshme.Operatori 

ekonomik duhet te paraqese deshmi per realizimin me sukses te nje ose disa kontratave te meparshme,te 

ngjashme ,te kryera gjate tre viteve te fundit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomik, Personi 

Fizik “Thimjo Voda” , i regjistruar në Regjistrin Tregtar me NUISA : K77428501O, me zyra qëndrore të 

shoqërisë, adresa : Vlorë,Finiq, Vrion, Fshati Vrion, në rrugën nacionale me nr 1. Pas, fq 82, indeksi 242 

& Personi Fizik “DHIMITER FRANGO” , i regjistruar në Regjistrin Tregtar me NUISA : K34122947T 

, me zyra qëndrore të shoqërisë, adresa : Vlorë, Finiq, Vrion, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarandë 

Gjirokastër, godinë 1-kateshë, Nr.Pasurie 1970/4, Zona Kadastrale 3832, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4 000 000 ( dyzet milion) lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 



 


